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Zachęcamy do korzystania z Mszy świętej z naszego kościoła na kanale YouTube
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Chrystus Zmartwychwstał!

Życzymy parafianom i gościom by nasz Zbawiciel 
 zwyciężał w naszych sercach ciemności śmierci
 i by uwalniał nas z niewoli grzechu i egoizmu, do wolności dzieci Bożych. 
 Niech panuje w nas Boża miłość i wybaczenie, 
 by zmartwychwstanie Pana było widoczne 
 w życiu każdego z nas!


				
 
			

		

	
                                                            

        
                  
                                
    
    




				


				
				
				
				





  
    
        

        
        

    

  

                          
       
    





    
                        
        

        
                
                                            
	


                                    

            
	










		
			Bierzmowanie		

							

					
		
	
	
		
						
		Próby dla kandydatów do bierzmowania z klas I w piątek (28.09), sobotę (29.09) i niedzielę (30.09) o godz. 1915w kościele.

Kandydatów do bierzmowania z kl. VII zapraszamy w czwartek (27.09) o 1900 do kościoła.

 



Jeśli chcesz spożytkować klęski i porażki przemienić w zwycięstwo,
jeśli chcesz dokonać rzeczy, o których marzysz
i które śnią Ci się po długich nocach
musisz zaufać Bogu.
 	


						
									
 

        

    
            
                                
		
			
								
				
 

 


Ta strona używa plików Cookies. Dowiedz się więcej o celu ich używania i możliwości zmiany ustawień Cookies w przeglądarce. Czytaj więcej...
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					Polecane modlitwy
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	"Święty Rochu, Błogosławionym tyś obrońcą i Patronem morowego powietrza, proś za nami Pana Boga, aby nas minęła morowa plaga, tak nam Boże daj" AD 1709
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	Intencja Żywego Różańca na kwiecień:

Módlmy się o trwałe owoce rekolekcji wielkopostnych i wierne kroczenie za Zmartwychwstałym Chrystusem.
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parafia św. Marii Magdaleny w Czarnkowie



 



STANOWISKO RADY STAŁEJ KONFERENCJI EPISKOPATU POLSKI WOBEC DZIAŁAŃ JANA PAWŁA II ODNOSZĄCYCH SIĘ DO PRZESTĘPSTW SEKSUALNYCH WOBEC MAŁOLETNICH  <LINK>
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